
UCHWAŁA NR XXXI.185.2013
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 17 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Baruchowo na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
242 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.2))  uchwala  się, co następuje: 

§ 1. 1 W Uchwale  Nr XXVII.157.2012 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy Baruchowo na rok 2013 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXVIII.165.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 stycznia 2013 r., 

- Zarządzeniem Nr 10.2013 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 05 marca 2013 r., 

- Zarządzeniem Nr 12.2013 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2013 r., 

- Uchwałą Nr XXIX.172.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 stycznia 2013 r, 

- Zarządzeniem Nr 14.2013 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 10 kwietnia 2013 r., 

- Uchwałą Nr XXX.180.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 kwietnia 2013 r.: 

1) Dochody budżetowe  ulegają zmianie z kwoty 13.875.657 na kwotę 13.861.965, wg załącznika nr 1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 14.515.657 na kwotę 14.501.965, wg załącznika nr 2, 
w tym wydatki majątkowe   4.634.033; 

3) Deficyt  budżetowy wynosi 640.000 i zostanie pokryty kredytem długoterminowym. 

2. Zmienia się załącznik nr 1,  2, 3a i 5, do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  
im się brzmienie  określone odpowiednio w załączniku  nr 1, 2, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 17 maja 2013 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Id: 5BF37E3A-A718-4E76-A8C8-34475EA40653. Podpisany Strona 1



Nr 52 poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230, z 2011r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.567 oraz z 2013 r. 
poz. 153

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, 
poz.620, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz.1386, Nr 240, 
poz.1429 i Nr 291, poz.1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548

Id: 5BF37E3A-A718-4E76-A8C8-34475EA40653. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XXXI.185.2013 z dnia  17 maja   2013 r. zmieniający Uchwałę Nr  
X XVII.157.2012 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2013 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 29 100,002 307 435,00 2 336 535,00

85216 Zasiłki stałe 29 100,00 96 100,0067 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 67 000,00 29 100,00 96 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 42 792,00503 120,00 460 328,00

90002 Gospodarka odpadami - 42 792,00 262 528,00305 320,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
69 000,00 - 42 792,00 26 208,00

13 875 657,00 13 861 965,00- 13 692,00Razem:

Id: 5BF37E3A-A718-4E76-A8C8-34475EA40653. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETOWE                                                           
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XXXI.185.2013r. z dnia  17 maja  2013 r.  zmieniający Uchwałę Nr  
XXVII.157,2012 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2013 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 72 000,00777 064,00 849 064,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 72 000,00 664 144,00592 144,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 72 000,00 160 000,00

Budowa studni głębinowej nr 15 w Kłótnie 80 000,00 - 5 000,00 75 000,00

Budowa studni głębinowych nr 5 i 6 w miejscowości Skrzynki 5 000,00 77 000,00 82 000,00

500 Handel 25 000,001 425 000,00 1 450 000,00

50095 Pozostała działalność 25 000,00 1 450 000,001 425 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 000,00 25 000,00 581 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 556 000,00 25 000,00 581 000,00

600 Transport i łączność 40 000,00288 752,00 328 752,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 315 652,00275 652,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 40 000,00 192 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Trzebowo 110 000,00 40 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00240 964,00 290 964,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 290 964,00240 964,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 207 964,00 50 000,00 257 964,00

Zakup działek droga Skrzynki - Lubaty (odszkodowania) 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna - 197 000,003 138 448,00 2 941 448,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 1 507 748,001 503 748,00

4480 Podatek od nieruchomości 25 000,00 500,00 25 500,00

brak zadania UG 25 000,00 500,00 25 500,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 - 500,00 8 500,00

brak zadania UG 9 000,00 - 500,00 8 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 4 000,00 20 000,00

Rozbudowa serwera wraz z zakupem oprogramowania
 

0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup oprogramowania serwera 16 000,00 - 16 000,00 0,00

Id: 5BF37E3A-A718-4E76-A8C8-34475EA40653. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

75095 Pozostała działalność - 201 000,00 1 286 000,001 487 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 000,00 - 61 000,00 979 000,00

Termomodernizacja i remont budynku Urzędu Gminy Baruchowo 1 040 000,00 - 61 000,00 979 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 000,00 - 140 000,00 207 000,00

Termomodernizacja i remont budynku Urzędu Gminy Baruchowo 347 000,00 - 140 000,00 207 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,003 626 513,00 3 636 513,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00 304 500,00294 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Ogrodzenie terenu Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 30 000,00 10 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 29 100,002 511 740,00 2 540 840,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 610 100,001 610 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 - 2 000,00 27 000,00

brak zadania GOPS 29 000,00 - 2 000,00 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 2 000,00 2 500,00

brak zadania GOPS 500,00 2 000,00 2 500,00

85216 Zasiłki stałe 29 100,00 96 100,0067 000,00

3110 Świadczenia społeczne 67 000,00 29 100,00 96 100,00

Zasiłki stałe UW 67 000,00 29 100,00 96 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 42 792,001 211 884,00 1 169 092,00

90002 Gospodarka odpadami - 42 792,00 373 208,00416 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 - 42 792,00 26 208,00

Demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy
 

Baruchowo 69 000,00 - 42 792,00 26 208,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 250 950,00250 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

brak zadania UG 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 000,00 - 10 000,00 194 000,00

brak zadania UG 195 000,00 - 10 000,00 185 000,00

14 515 657,00 14 501 965,00- 13 692,00Razem:

Id: 5BF37E3A-A718-4E76-A8C8-34475EA40653. Podpisany Strona 5



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
Załącznik nr  3a do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XXXI.185.2013 z dnia  17 maja   2013 roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 948 428,000,001 948 428,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 610 100,000,001 610 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00- 2 000,0029 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,002 000,00500,00

2 177 898,00 0,00 2 177 898,00Razem:

Id: 5BF37E3A-A718-4E76-A8C8-34475EA40653. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 3

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2013r.                         
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XXXI.185.2013  z dnia  17 maja   2013  zmieniający  Uchwałę  Nr  
XXVII.157.2012 w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Baruchowo na 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 72 000,00592 144,00 664 144,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 72 000,00 664 144,00592 144,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 72 000,00 160 000,00

Budowa studni głębinowej nr 15 w Kłótnie 80 000,00 - 5 000,00 75 000,00

Budowa studni głębinowych nr 5 i 6 w miejscowości Skrzynki 5 000,00 77 000,00 82 000,00

Likwidacja studni głębinowych nr 9, 10, 11, 12 w Kłótnie 3 000,00 0,00 3 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 000,00 0,00 308 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap III 260 000,00 0,00 260 000,00

Budowa wodociągu Baruchowo - Kretki 48 000,00 0,00 48 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 144,00 0,00 196 144,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap III 165 000,00 0,00 165 000,00

Budowa wodociągu Baruchowo - Kretki 31 144,00 0,00 31 144,00

500 Handel 25 000,001 425 000,00 1 450 000,00

50095 Pozostała działalność 25 000,00 1 450 000,001 425 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 000,00 0,00 869 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 869 000,00 0,00 869 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 000,00 25 000,00 581 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 556 000,00 25 000,00 581 000,00

600 Transport i łączność 40 000,00158 925,00 198 925,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 198 925,00158 925,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 40 000,00 192 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 2 000,00 0,00 2 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Okna 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Trzebowo 110 000,00 40 000,00 150 000,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

6 925,00 0,00 6 925,00

Id: 5BF37E3A-A718-4E76-A8C8-34475EA40653. Podpisany Strona 7



Strona 2 z 3

Zwrot dotacji Droga Goreń Skrzynki 6 925,00 0,00 6 925,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00209 300,00 259 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 259 300,00209 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 209 300,00 50 000,00 259 300,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 104 300,00 0,00 104 300,00

Zakup działek droga Skrzynki - Lubaty (odszkodowania) 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup działek w miejscowości Baruchowo 105 000,00 0,00 105 000,00

750 Administracja publiczna - 197 000,001 410 000,00 1 213 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 20 000,0016 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 4 000,00 20 000,00

Rozbudowa serwera wraz z zakupem oprogramowania
 

0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup oprogramowania serwera 16 000,00 - 16 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność - 201 000,00 1 193 000,001 394 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 000,00 - 61 000,00 979 000,00

Termomodernizacja i remont budynku Urzędu Gminy Baruchowo 1 040 000,00 - 61 000,00 979 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 000,00 - 140 000,00 207 000,00

Termomodernizacja i remont budynku Urzędu Gminy Baruchowo 347 000,00 - 140 000,00 207 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

System informacji przestrzennej 7 000,00 0,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0040 000,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zagospodarowanie terenu Świetlicy Wiejskiej w Grodnie 40 000,00 0,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00397 000,00 407 000,00

80110 Gimnazja 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Adaptacja pomieszczeń budynku Gimnazjum na potrzeby przedszkola dla
 

projektu Mały Europejczyk na Kujawach 100 000,00 0,00 100 000,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Doposażenie i wyposażenie pomieszczeń Zielonej Szkoły w Goreniu
 

Dużym 0,00 0,00 0,00

Id: 5BF37E3A-A718-4E76-A8C8-34475EA40653. Podpisany Strona 8



Strona 3 z 3

80195 Pozostała działalność 10 000,00 307 000,00297 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 10 000,00 47 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 7 000,00 0,00 7 000,00

Ogrodzenie terenu Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 30 000,00 10 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00

Dostawa kolejki turystycznej do Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 260 000,00 0,00 260 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00347 000,00 347 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 347 000,00347 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 312,00 0,00 236 312,00

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów w m. Kurowo Kolonia wraz
 

z budową punktów selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gminy

 

Baruchowo
236 312,00 0,00 236 312,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 688,00 0,00 110 688,00

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów w m. Kurowo Kolonia wraz
 

z budową punktów selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gminy

 

Baruchowo
110 688,00 0,00 110 688,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0056 000,00 56 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 56 000,0056 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

System informacji turystycznej - Gmina Baruchowo gminą turystycznie
 

świadomych 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00

System informacji turystycznej - Gmina Baruchowo gminą turystycznie
 

świadomych 31 000,00 0,00 31 000,00

4 635 369,00 4 635 369,000,00Razem

Id: 5BF37E3A-A718-4E76-A8C8-34475EA40653. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie
W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian: 

-  zmniejszono plan wydatków na zadaniu pn.: „Budowa studni głębinowej nr 15 w Kłótnie” 
o kwotę 5.000,00 zł, w związku z zakończeniem realizacji zadania, 

-  zmniejszono plan wydatków na zadaniu pn.: „Termomodernizacja i remont budynku Urzędu 
Gminy Baruchowo” o kwotę 201.000,00 zł, w związku powstałymi oszczędnościami 
poprzetargowymi; Zadanie dofinansowane ze środków europejskich w ramach RPO WKP; 

-  zwiększono plan wydatków na zadaniu pn.: „Budowa studni głębinowych nr 5 i 6 w miejscowości 
Skrzynki” o kwotę 77.000,00 zł, celem pokrycia wydatków wynikających z realizacji projektu; 

-  zwiększono plan wydatków na zadaniu pn.: „Budowa targowiska stałego w miejscowości 
Baruchowo” o kwotę 25.000,00 zł, celem pokrycia wydatków wynikających z realizacji projektu; 
Zadanie dofinansowane ze środków europejskich w ramach PROW; 

-  zwiększono plan wydatków na zadaniu pn.: „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
w miejscowości Trzebowo” o kwotę 40.000,00 zł celem pokrycia wydatków wynikających z realizacji 
projektu; 

-  zwiększono plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł i zmieniono zadanie pn.: „Zakup 
oprogramowania serwera” na zadanie o nazwie ”Rozbudowa serwera wraz z zakupem 
oprogramowania”, celem pokrycia wydatków umożliwiających zakup nowych podzespołów 
i oprogramowania dla serwera znajdującego się w Urzędzie Gminy; 

-  zwiększono plan wydatków na zadaniu pn.: „Ogrodzenie terenu Zielonej Szkoły w Goreniu 
Dużym” o kwotę 10.000,00 zł celem pokrycia wydatków wynikających z realizacji projektu; 

-  wprowadzono do budżetu kwotę 50.000,00 zł celem pokrycia wydatków związanych z wypłatą 
odszkodowań dla właścicieli nieruchomości przejętych w ramach tzw. specustawy drogowej dla 
zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej Skrzynki – Lubaty”; 

Zmniejszono plan wydatków o 500 zł w paragrafie  podatek od środków transportu jednocześnie 
zwiększając plan na podatku od nieruchomości. Zwiększono plan wydatków o 10.000 zł w paragrafie 
zakup materiałów, zmniejszając jednocześnie paragraf usługi w rozdziale oczyszczanie miast i wsi. 
Zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 42.792 zł w rozdziale  gospodarka odpadami, 
w związku z wartościami poprzetargowymi za realizacji zadania" demontaż, transport 
i unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Baruchowo." Na podstawie decyzji Nr 
WFB.I.3120.25.2013 z dnia 02 maja 2013 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego  zwiększono plan 
dochodów i wydatków o kwotę 29.100 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 5BF37E3A-A718-4E76-A8C8-34475EA40653. Podpisany Strona 1




